

IN THE COURT OF THE II-ADDITIONAL DISTRICT COURT, ARAKKONAM.
RANIPET DISTRICT.
DEPOSITION OF WITNESS
SC.No.59/2024 – PW-1

| | |
|---------------------|-----------|
| Name | திரு.மணி |
| Husband/Father Name | துரைராஜ் |
| Village /Area | மின்னல் |
| Taluk | அரக்கோணம் |
| Occupation | சுலி |
| Age | 63 |
| Religion | இந்து |

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Evidence Act X of 1872 on the day of 19.07.2025.

(எதிரிகள் ஆஜர்).

முதல் விசாரணை :

நான் மேற்கண்ட விலாசத்தில் வசித்து வருகிறேன். 28.06.2021 அன்று மதியம் 02.30 மணியளவில் எனது மகன் பஸ்வான் என்பவரை அவரது நண்பர்கள் பரத் மற்றும் வினோத் ஆகியோர்கள் இருசக்கர வாகனத்தில் அன்வர்கான் பேட்டையில் முஸ்லிம் நிகழ்ச்சிக்காக அழைத்து சென்றார்கள். ஆவதம் பெட்ரோல் பங்க்கற்கு அருகில் வரும் போது அவரை வழி மடிக்கி ஆவதத்தை சேர்ந்த 10 நபர்கள் எனது மகனை மடிக்கி ரோட்டில் நிற்கும் போது கத்தியால் வெட்டியும் கடப்பாறையால் குத்தியும் பெட்ரோல் பங்கிற்கு அருகில் போட்டுவிட்டு சென்றுவிட்டதாக வினோத் மற்றும் பரத் என்பவர்கள் எனது வீட்டிற்கு வந்து சொன்னார்கள். சம்பவம் தெரிந்து நானும் என்னை சேர்ந்தவர்களும் சம்பவம் இடம் சென்று பார்த்த போது எனது மகன் வெட்டு காயங்களுடன் இறந்து கிடந்தார். இது சம்பந்தமாக அரக்கோணம் கிராமிய காவல் நிலையத்தில் நான் புகார் கொடுத்தேன். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் புகார் மனு நான் கொடுத்தது தான். அதில் உள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான் அந்த புகார் அதசா.1 ஆக

குறியீடு செய்யப்படுகிறது. போலீசார் என்னை விசாரணை செய்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தார்கள்.

எதரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

முதல் விசாரணையில் கூறியுள்ள விவரங்களை நான் போலீஸ் விசாரணையிலும் என்னுடைய புகாரிலும் கூறியுள்ளேனா என்றால் நான் எனது மகன் இஸ்லாமிய நிகழ்ச்சிக்கு சென்றாக கூறியிருந்தேன் ஆனால் கிராமிய உதவி ஆய்வாளர் டாஸ்மாக் கடைக்கு சென்று வந்த போது பிரச்சனை ஏற்பட்டது என எழுதிக்கொண்டார். மேற்படி உதவி ஆய்வாளர் எழுதிய பேப்பரில் தான் நான் கையொப்பம் இட்டேன். மேற்படி உதவி ஆய்வாளரே சில நபர்களின் பெயரை கூறி எனது மகனை எழுத வைத்தார். அதில் தான் நான் கையொப்பம் செய்தேன். நான் காவல் நிலையம் சென்று புகார் கொடுக்கும் போது இரவு 07.00 மணி இருக்கும். எனது மகன் பஸ்வானுக்கு குடி பழக்கம் உண்டு. எனது மகனுக்கு நல்ல நண்பர்கள் இல்லை என்று சொன்னால் சரிதான். எனது மகனுக்கு எதிராக நிறைய வழக்குகள் நீதிமன்றத்தில் இருந்தது என்று சொன்னால் சரிதான். மேல் ஆவதம் கோபி மகன் லோகேஷ் என்பவர் எப்படி இறந்தார் என்று எனக்கு தெரியுமா என்றார் தெரியும். அவர் எங்கள் ஊரில் பஸ் சில் ஏற்பட்ட பிரச்சனையில் லோகேஷின் அண்ணன் தனியார் பேருந்தில் ஓட்டுநராக வேலை செய்து வந்த போது வினோத், அஜித், பஸ்வான் ஆகியோர் குடித்துவிட்டு காமராஜ் சிலை அருகே ஏறி மின்னல் சாவடி இடம் இறங்கினார்கள். பேருந்திலேயே தகராறு ஏற்பட்டது அந்த தகராறில் வினோத் என்பவர் ஓட்டுநரை ஒரு அடி அடித்துள்ளார். அந்த பேருந்தில் பயணம் செய்த 2 இஸ்லாமியர்கள் லோகிஷிற்கு தகவல் கொடுத்து உனது அண்ணனை அடித்துவிட்டார்கள் என்று கூறி அவர் அங்கிருந்து 10 ஆட்களை

அழைத்து வந்து மின்னலில் 2016ல் கலாட்டா நடைப்பெற்றது. அதில் எனது மகன் பஸ்வானுடன் இருந்தவர்கள் ஓடிவிட்டனர். எனது மகன் மட்டும் தனியாக மாட்டிக்கொண்டார். லோகேஷ் என்பவர் எனது மகனை கத்தியால் குத்தினார் திரும்பி இவர் தாக்க முற்பட்ட போது லோகேஷ் உடன் இருந்த நபர்கள் ஓடிவிட்டனர். பஸ்வானும் அவரை சார்ந்தவர்களும் லோகேஷ்யை துரத்தி சென்று அவர் வைத்திருந்த கத்தியை பறித்து அவரை கத்தியால் குத்திவிட்டார்கள். இந்த நீதமன்ற வழக்கு எண் SC.No.15/2024 வழக்கில் எதிரிகளாக நானும் எனது மகன் பஸ்வானும் இந்த வழக்கில் சாட்சியான 2 வது சாட்சி வினோத் என்பவரும் அவரது தந்தை ரகுவும் சேர்க்கப்பட்டு வழக்கு நிலுவையில் உள்ளது என்றால் சரிதான். நான் போலீஸ் விசாரணையால் 2016 ஆம் வருடம் லோகேஷ் என்பவரை நான் எனது மகன் பஸ்வான் எனது உறவினர் ரகு மற்றும் ரகுவின் மகன் விஜய், அஜித் மற்றும் வினோத் ஆகியோர்கள் சேர்ந்து மின்னல் அருகே குத்தி கொலை செய்ததாக நான் கூறினேனா என்றால் இல்லை. மேற்படி வாக்குமூலம் அவ்வாறு போலீசாரால் பதிவு செய்யப்பட்டிருந்தால் அது நான் கொடுத்த வாக்குமூலம் இல்லை என்று சொன்னால் சரிதான். பட்டில் சாட்சியலில் வினோத் எனது தம்பி மகன் (பங்காளி) பரத் எனது மைத்துனர் மகன். ஏகாம்பரம் மகன் பாபு எனது மாமன் மகன். தேவன் மகன் பரத்குமார் எனது தம்பி மகன். எனது மகன் பகவன் . முருகேசன் மகன் சிதம்பரம் எனது தம்பி முறை. துரைராஜ் மகன் தேவன் எனது உடன் பிறந்த தம்பி. சுப்ரமணி மகன் சிங்காரம் எனது மச்சான். பஸ்வான் இறந்த இடத்திற்கு நான் 02.30 மணிக்கு கேள்விபட்டு 10 நிமிடத்தில் சென்றேன். அங்கு என்னுடன் வினோத் தான் என்னிடம் சம்பவத்தை பற்றி கூறி என்னை இருசக்கர வாகனத்தில் அழைத்து வந்து பாதி வழியிலேயே விட்டு

விட்டு சென்று விட்டார். நான் சென்ற 10 நிமிடத்திற்குள் போலீசார் சம்பவ இடத்திற்கு வந்தார்கள். ஊர் பொதுமக்களும் கூடிவிட்டார்கள். பெட்ரோல் பங்கு உள்ள இடம் பொதுமக்கள் அதிகம் நடமாடக் கூடிய இடம் என்று சொன்னால் சரிதான். என்னுடைய ஊருக்கும் மேல் ஆவதம் ஊருக்கும் ஏற்கனவே முன் விரோதம் உள்ளது என்று சொன்னால் சரிதான். மேற்படி முன்விரோதத்தின் காரணமாக போலீசாரே ஒரு புகாரை தயாரித்து என்னிடம் கையொப்பம் பெற்று என்னை சாட்சியம் சொல்ல வைத்துள்ளார்கள் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

**ஓம்./-திருமதி. கே.எஸ்.ஜெயமங்கலம்,
இரண்டாவது கூடுதல் மாவட்ட அமர்வு நீதிபதி,
அரக்கோணம்.**