

IN THE COURT OF THE II-ADDITIONAL DISTRICT COURT, ARAKKONAM.
RANIPET DISTRICT.

DEPOSITION OF WITNESS
SC.No.59/2024 – PW- 2

Name	திரு. வினோத்
Husband/Father Name	ரகு
Village /Area	மின்னல்
Taluk	அரக்கோணம்
Occupation	கூலி
Age	31
Religion	இந்து

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Evidence Act X of 1872 on the day of 19.07.2025.

(எதிரிகள் ஆஜர்).

முதல் விசாரணை :

நான் மேற்கண்ட விலாசத்தில் வசித்து வருகிறேன். 28.06.2021 ஆம் ஆண்டு பிற்பகல் 02.00 முதல் 3.00 மணியளவில் நானும் பஸ்வானும் எனது நண்பர் பரத் என்பவரும் அன்வர்திகான் பேட்டையில் உள்ள கடைக்கு இருசக்கர வாகனத்தில் சென்று விட்டு திரும்பி வந்து கொண்டிருந்தோம். பைக்கை நான் தான் ஓட்டினேன். எனக்கு பின்னால் பரத்தும் அதற்கு பின் பஸ்வானும் அமர்ந்திருந்தார்கள். ஆவதம் மாரிமங்கலம் இடையே உள்ள பெட்ரோல் பங்கிற்கு அருகே நாங்கள் வரும் போது அங்கிருந்த சுமார் 7 நபர்கள் எங்களை மடக்கி நிற்க வைத்தார்கள். அன்பரசன் என்பவர் பின்னால் அமர்ந்திருந்த பஸ்வானில் முதுகில் ஒங்கி ஒரு குத்து குத்தினார். பிறகு பஸ்வானின் முடியை பிடித்து அன்பரசன் இழுத்து சென்றார். சத்திய மூர்த்தி என்பவர் கையில் கடப்பாறை வைத்திருந்தார். அவர் பஸ்வானின் தலையில் கடப்பாறையில் அடித்து விட்டார். அங்கிருந்த 7

நபர்களும் கத்தி, கடப்பாறை, பாட்டில், கட்டை, கொம்பு வைத்திருந்தார்கள். பிறகு அஜித் என்பவர் அவர் கையில் வைத்திருந்த கத்தியை வைத்து பஸ்வானை முதுகிலும் மேற்படி மூவரும் முதுகு, வயிறு மற்றும் காலிலும் தாக்கினார்கள். எதிரி அஜித் கத்தியால் பஸ்வானின் முட்டி காலில் வெட்டினார். புஜ்ஜி என்பவர் கல்லை தூக்கி வந்து பஸ்வானின் முதுகு, கை மற்றும் உடலில் மற்ற பாகங்களில் குத்தினார். மேலும் அவர்களுடன் இருந்த 3 நபர்களும் சேர்ந்து பஸ்வானை தாக்கினார்கள். நானும் என்னுடன் இருந்த பரத்தும் என்ன செய்வதன்று தெரியாமல் பஸ்வான் அருகில் செல்ல பயந்து கொண்டு துராமாக தள்ளி நின்று கொண்டோம். பஸ்வான் மூச்சி பேச்சின்றி கீழே சரிந்துவிட்டார். பிறகு மேற்படி 7 நபர்களும் சேர்ந்து என்னையும் பரத்தையும் கத்தியால் மற்ற ஆயுதங்களால் தாக்குவதற்காக அசிங்கமான வார்த்தைகளால் நங்கோத்தா எங்களிடம் வைத்து கொண்டால் உங்களையும் சாகடித்து விடுவோம் என்று கூறி துரத்தினார்கள். நாங்கள் பயந்து கொண்டு வண்டியை எடுத்து ஓடி வந்து பஸ்வானின் தந்தையிடம் சம்பவத்தை பற்றி தெரிவித்தோம். அங்கிருந்து வந்த பார்த்தவர்கள் அவர் பேச்சு, மூச்சி இல்லாமல் இறந்து விட்டிருப்பதாக தகவல் தெரிவித்தார்கள். இது சம்பந்தமாக பஸ்வானின் தந்தை மணி என்பவர் கொடுத்த புகாரின் பேரில் என்னை போலீசார் விசாரணை செய்தார்கள். மேற்படி சம்பவத்தில் ஈடுபட்ட ஆஜர் எதிரிகளில் 1 வது எதிரி அன்பு, 2 வது சூரிய மூர்த்தி, 5 வதாக நிற்கும் எதிரி அஜீத், 7வதாக நிற்கும் எதிரி புஜ்ஜி என்று அழைப்பார்கள் அவரின் உண்மையான பெயர் தெரியாது. மேற்படி நீதிமன்றத்தில் ஆஜராகி இருக்கும் மற்ற எதிரிகளும் சம்பவ இடத்தில் மற்ற எதிரிகளுடன் இருந்தார்கள் அவர்களின் பெயர் எனக்கு

தெரியவில்லை. எண்ணிடம் நீதிமன்றத்தில் காண்பிக்கப்படும் புளு கலர் கைப்பிடியுடன் கூடிய கத்தி ஒன்றும், மரக்கைப்பிடியுடன் கூடிய கத்தி மற்றும் மரப்பிடியுடன் கூடிய கத்தி ஆக 3 கத்திகள் சம்பவத்தின் போது எதிரிகள் பயன்படுத்தி நான் பார்த்த கத்திகள் தான் அது சா.பொ.1 முதல் சா.பொ.3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. மேலும் இதனுடன் 2 கத்திகள் எதிரிகள் பயன்படுத்தியதை நான் பார்த்தேன். மேலும் நீதிமன்றத்தில் எண்ணிடம் காண்பிக்கப்படும் எதிரிகள் பயன்படுத்திய இரும்பு ராடிகள் 3 மற்றும் 2 ரீப்பர் கட்டைகள் சம்பவத்தின் போது எதிரிகள் பயன்படுத்தியதை நான் பார்த்தேன். அந்த 3 இரும்பு ராடிகளில் ஒரே அளவு கொண்ட 2 இரும்பு ராடிகள் சா.பொ. 4 வரிசையாக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. 1 இரும்பு ராடு சா.பொ.5 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. அந்த 2 ரீப்பர் கட்டைகள் சா.பொ. 6 வரிசையாக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. இந்த வழக்கு சம்பந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரணை செய்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தார்கள். எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை: மனுவின் பேரில் குறுக்கு விசாரணை நிறுத்தி வைக்கப்படுகிறது.

ஓம்./-திருமதி. கே.எஸ்.ஜெயமங்கலம்,
இரண்டாவது கூடுதல் மாவட்ட அமர்வு நீதிபதி,
அரக்கோணம்.