

IN THE COURT OF THE II-ADDITIONAL DISTRICT COURT, ARAKKONAM.
RANIPET DISTRICT.

DEPOSITION OF WITNESS
SC.No.59/2024 – PW- 3

Name	திரு. பரத்
Husband/Father Name	வாசு
Village /Area	மின்னல்
Taluk	அரக்கோணம்
Occupation	தனியார் நிறுவன ஊழியர்
Age	27
Religion	இந்து

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Evidence Act X of 1872 on the day of 19.07.2025.

(எதிரிகள் ஆஜர்).

முதல் விசாரணை :

நான் மேற்கண்ட விலாசத்தில் வசித்து வருகிறேன். 28.06.2021 அன்று நானும் பஸ்வான் வீட்டில் இருந்து நானும் பஸ்வான், வினோத் ஆகியோர்கள் இருசக்கர வாகனத்தில் அன்வர்கான்பேட்டைக்கு சென்று வரும் போது மேல் ஆவதம் பெட்ரோல் பங்கிற்கு அருகில் மதியம் சுமார் 02.00 முதல் 3.00 மணியளவில் எங்கள் வண்டியை வழி மடிக்கி அன்பரசு, சூரிய மூர்த்தி, ரஞ்சித், அஜத் மற்றும் சிலர் எங்களை வழி மடக்கினார்கள். அன்பரசு பஸ்வானை என்பவரை கத்தியால் குத்தி கிழே தள்ளினார்கள். சூரியமூர்த்தி கடப்பாறையால் பஸ்வானை வயிற்றில் குத்தினார். மற்ற நபர்கள் கையில் கத்தி வைத்திருந்தார்கள். சூரியமூர்த்தி, அஜித்குமார், அன்பரசு, புஜ்ஜி ஆகியோர்கள் கத்தியால் பஸ்வானை தாக்கினார்கள். தொலைவில் இருந்த எங்களையும் கத்தியால் தாக்க வந்தார்கள் நாங்கள் பயந்து கொண்டு இருசக்கர வாகனத்தில் பஸ்வான் வீட்டிற்கு

சென்று பஸ்வானின் தந்தையிடம் சம்பவத்தை பற்றி தெரிவித்தோம். பிறகு நானும் பஸ்வானின் தந்தையும் சம்பவ இடம் சென்று பார்த்த போது பஸ்வான் மூச்சு, பேச்சு இல்லாமல் இரத்த வெள்ளத்தில் இறந்து விட்டிருந்தார். பிறகு சம்பவம் குறித்து பஸ்வானின் தந்தை மணி என்பவர் கொடுத்த புகாரின் பேரில் போலீசார் என்னை விசாரணை செய்து வாக்குமூலம் செய்தார்கள். நீதிமன்றத்தில் ஆஜராகி உள்ள எதிரிகள் அனைவரும் சம்பவத்தன்று பஸ்வானை தாக்கியவர்கள் ஆவார்கள். எதிரிகள் பயன்படுத்திய ஆயுதங்கள் தான் நீதிமன்றத்தில் என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் ஆயுதங்கள் ஆகும் அவைகள் ஏற்கனவே சா.பொ.1 முதல் சா.பொ.7 ஆக நீதிமன்றத்தால் குறியீடு செய்யப்பட்டுள்ளது.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை: மனுவின் பேரில் குறுக்கு விசாரணை நிறுத்தி வைக்கப்படுகிறது.

ஒம்./-திருமதி. கே.எஸ்.ஜெயமங்களம்,
இரண்டாவது கூடுதல் மாவட்ட அமர்வு நீதிபதி,
அரக்கோணம்.