

**IN THE COURT OF THE II-ADDITIONAL DISTRICT COURT, ARAKKONAM.**  
**RANIPET DISTRICT.**

**DEPOSITION OF WITNESS**  
**SC.No.59/2024 - PW-4**

Name	திருமதி. கௌரி
Husband/Father Name	மணி
Village /Area	மின்னல்
Taluk	அரக்கோணம்
Occupation	கூலி
Age	50
Religion	இந்து

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Evidence Act X of 1872 on the day of 08.09.2025.

(எதிரிகள் 3, 4, 6, 7 ஆஜர். எதிரிகள் 1, 2, 5 கு.வி.மு.ச பிரிவு 317ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது).

**முதல் விசாரணை :**

நான் மேற்கண்ட விலாசத்தில் வசித்து வருகிறேன். இறந்த பஸ்வான் என்னுடைய மகன் ஆவார். 28.06.2021 அன்று என்னுடைய மகனை வினோத் என்பவர் கல்யாணம் நிகழுவிற்காக இரு சசக்கர வாகனத்தில் அழைத்து சென்றார். வரும் வழியில் மேல்ஆவாதம் பெட்ரோல்பங்க் அருகே எனது மகனை வினோத் இறக்கிவிட்டு வந்துவிட்டார். 6 பேர் கொண்ட கும்பல் அன்பரசு, சூர்யா, விக்கி மற்றும் சில நபர்கள் சேர்ந்து என் மகனை வெட்டி விட்டு சென்று விட்டார்கள். எனது மகனை தலையிலும், மார்பிலும், வெட்டி வெட்டு காயம் ஏற்பட்டிருந்தது. எனது மகன் சம்பவ இடத்திலேயே இறந்து விட்டார். எனது மகனை அழைத்து சென்ற வினோத் தான் என் வீட்டிற்கு வந்து எனது மகனுக்கு இறப்பு ஏற்பட்டதாக வந்து கூறினார். சம்பவம் குறித்து எனது கணவர் புகார் கொடுத்தார். நான் மட்டும் சென்று எனது மகனை சம்பவ இடத்தில் பார்த்தேன். எனது மகனின் மார்பு முழுவதும்

குத்திவைக்கப்பட்டிருந்தது, தலையிலும் காயங்கள் இருந்தது. நான் சென்று பார்த்த போது எனது மகன் இறந்து விட்டு இருந்தார். இது போலிசார் என்னை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தார்.

**எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :**

சம்பவ இடத்திலேயே சம்பவ தினத்தன்று போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள். போலீஸ் விசாரணையில் 2016ம் ஆண்டு லோகேஷ் என்பவரை எனது கணவர் மற்றும் இறந்த எனது மகன் பஸ்வான், ரகு, விஜய், வினோத் ஆகியோர் சேர்ந்து கொண்டு விட்டதாக கூறியிருந்தேனா என்றால் இல்லை. அவ்வாறு கூறியிருந்தால் அது நான் கொடுத்த வாக்குமூலம் இல்லை என்று சொன்னால் சரிதான். எனது மகனின் இறப்பிற்கு காரணம் வினோத் தான் என்றும் அவரையே இந்த வழக்கில் சாட்சியாக சேர்த்துள்ளார்கள் என்று நான் போலீஸ் விசாரணையில் கூறினேனா என்றால் கூறினேன். வினோத் மிது நடவடிக்கை எடுக்கும்மாறு காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்திருந்தேன். எனது மகனை 6 பேர் கொண்ட கும்பல் கொண்டுவிட்டதகா வினோத் தான் எங்கள் வீட்டில் வந்து கூறிவிட்டு 3 வருட காலம் தலைமறைவாகிவிட்டார். நான் சம்பவத்தை நேரடியாக பார்க்கவில்லை என்பதால் யார் யார் சேர்ந்து என் மகனை கொன்றார்கள் என்று என்னால் கூறமுடியாது என்று சொன்னால் மேல் ஆவதம் ஆட்கள் எனது மகனை கொன்றதாக வினோத் வந்து என்னிடம் கூறினார். அப்போது நானும் எனது கணவரும் வீட்டில் இருந்தோம் அப்போது மதியம் மணி 2. வினோத் கால் மணி நேரம் முன்பு தான் எனது மகனை அழைத்துசென்னார். உடனடியாக எனது கணவரை வினோத் பாதி வழியில் இறக்கவிட்டு ஓடிவிட்டார். பிறகு நான் வேறொரு வண்டியில் சம்பவ இடத்திற்கு சென்றேன். நான் சம்பவ

இடத்திற்கு தகவல் அறிந்து கால் மணி நேரம் கழித்து சென்றேன். நான் சென்று கால் மணி நேரம் கழித்து போலீசார் சம்பவ இடத்திற்கு வந்தார்கள். என் மகனுக்கு குடிப்பழக்கம் இருந்ததால் அவர் மீது நிறைய வழக்குகள் நிலுவையில் இருந்தது என்றால் வினோத் தான் என் மகனுக்கு குடிப்பழக்கத்தை கற்று கொடுத்தார். எங்கள் ஊருக்கும் மேல் ஆவதம் ஊருக்கும் முன் விரோதம் உள்ளதா என்றால் முன்பிருந்தே இருந்து வந்தது. எனக்கு இந்த கொலை பற்றி எதுவும் தெரியாது என்றும் போலீசார் கூறியதன் அடிப்படையில் தான் 6 பேர் கொண்ட கும்பல் எனது மகனை கொன்று விட்டதாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல. போலீஸ் விசாரணையில் எனது மகனை வினோத் பாதி வழியிலேயே விட்டு விட்ட விவரத்தை கூறினேனா என்றால் கூறினேன். எனது மகனை நான் சென்று பெட்ரோல் பங்கு பின்புறம் பார்த்தேன்.

II Additional District and Sessions Judge,  
Arakkonam.