

IN THE COURT OF THE II-ADDITIONAL DISTRICT COURT, ARAKKONAM.
RANIPET DISTRICT.

DEPOSITION OF WITNESS
SC.No.59/2024 - PW-5

Name	திரு.பாபு
Husband/Father Name	ஏகம்பரம்
Village /Area	மின்னல்
Taluk	அரக்கோணம்
Occupation	ஓட்டுநர்
Age	40
Religion	இந்து

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Evidence Act X of 1872 on the day of 08.09.2025.

(எதிரிகள் 3, 4, 6, 7 ஆஜர். எதிரிகள் 1, 2, 5 கு.வி.மு.ச பிரிவு 317ன் கீழ் மனு தாக்கல் செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது).

முதல் விசாரணை :

நான் மேற்கண்ட விலாசத்தில் வசித்து வருகிறேன். 28.06.2021 அன்று நான் இரவு 08.00 மணிக்கு சவாரி சென்று விட்டு வந்தேன். என் அம்மா என்னிடம் எனது மாமா மகன் பஸ்வான் இறந்து விட்டதாக தகவல் கூறினார். அதன் பிறகு அரக்கோணம் காவல் நிலையத்திற்கு சென்ற போது கையொப்பம் இட சொன்னதின் அடிப்படையில் நான் கையொப்பம் இட்டேன். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள முதலாவது கையொப்பம் என்னுடையது தான். அது அதசாஆ.2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் கைப்பற்றுதல் மகஜரில் உள்ள முதலாவது சாட்சி கையொப்பம் என்னுடையது தான் அது அதசாஆ.3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. இது சம்பந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரணை செய்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தார்கள்.

(சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக கருதி அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்ய அரசு தரப்பு வழக்கறிஞர் அனுமதி கோரி அனுமதிக்கப்பட்டது).

28.06.2021 ம் தேதி மாலை சுமார் 6.30 மணிக்கு போலீசார் சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு மாதிரி வரைபடம் மற்றும் பார்வை மகஜர் தயார் செய்ததாகவும் அதில் நானும் பரத்தும் சாட்சி கையொப்பம் இட்டதாகவும் பிறகு அதே தேதியன்று 07.00 மணியளவில் மேல்ஆவதம் கிராமத்தில் பெட்ரோல் பங்க் பின்னால் உள்ள ராஜா செட்டியார் நிலத்தில் போலீசார் வழக்கு சொத்துக்களான சிவப்பு கலர் நிற கட்டம் போட்ட முழுக்கை சட்டை மற்றும் இரத்தம் தோய்ந்த மண் சிறிதளவு, இரத்த தோயா மண் சிறிதளவு மற்றும் 2.5 அடி ரீப்பர் கட்டையை என் முன்னிலையில் போலீசார் கைப்பாற்றினார்கள் என்றும் கூறிவிட்டு தற்போது எதிரிகளுக்கு ஆதரவாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

II Additional District and Sessions Judge,
Arakkonam.