

IN THE COURT OF THE II-ADDITIONAL DISTRICT COURT, ARAKKONAM.
RANIPET DISTRICT.

DEPOSITION OF WITNESS
SC.No.59/2024 - PW-6

Name	திரு. பரத்குமார்
Husband/Father Name	தேவன்
Village /Area	மின்னல்
Taluk	அரக்கோணம்
Occupation	தனியார் நிறுவன ஊழியர்
Age	23
Religion	இந்து

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Evidence Act X of 1872 on the day of 22.09.2025.

(எதிரிகள் ஆஜர்).

முதல் விசாரணை :

நான் மேற்கண்ட விலாசத்தில் வசித்து வருகிறேன். இறந்தவர் எனக்கு சித்தப்பா மகன். 28.06.2021 அன்று மதியம் சுமார் 1.45 மணிக்கு என் அண்ணன் பஸ்வான் என்பவரை ஆவதம் பெட்ரோல் பங்க் பின்புறம் கொலை செய்து விட்டதாக என் பெரியம்மா அழுது கொண்டிருந்தார். அவரை 6 நபர்கள் அடித்து கொலை செய்து விட்டதாக கூறி அழுது கொண்டிருந்தார். மேற்கண்ட என் அண்ணனை கொலை செய்த நபர்கள் அன்பரசு, சூரியமூர்த்தி, புஜ்ஜி, அஜித், சிவா, விக்ரம் இவர்கள் தான் என்று அங்கிருந்தவர்கள் கூறினார்கள். சம்பவ இடத்தை அரக்கோணம் கிராமிய காவல் ஆய்வாளர் பார்வையிட்டு என் முன்னிலையிலும் எனது குடும்ப உறுப்பினர்கள் முன்னிலையிலும் பார்வையிட்டார்கள். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் பார்வை மகஜரிலுள்ள 2வது சாட்சி கையொப்பம் என்னுடையது தான். அது அதசா.4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

அதன் பிறகு போலீசார் சம்பவ இடத்திலிருந்து இரத்தம் தோய்ந்த மண் சிறிதளவும் இரத்தம் தோயாத மண் சிறிதளவும் எடுத்துச் சென்றார்கள். ரீப்பர் கட்டை இரண்டும் என் முன்னிலையிலும் சாட்சி பாபு முன்னிலையிலும் கைப்பற்றினார்கள். என்னிடம் நீதிமன்றத்தில் காண்பிக்கப்படும் பொருட்களை தான் போலீசார் சம்பவ இடத்திலிருந்து என் முன்னிலையிலும் சாட்சி பாபு முன்னிலையிலும் கைப்பற்றினார்கள். மேற்படி கைப்பற்றுதல் மகஜரிலுள்ள 2வது சாட்சி கையொப்பம் என்னுடையது தான். அது அதசா.5 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. மேற்படி வழக்கு சொத்துக்கள் முறையே சாபொ.1 முதல் சாபொ.4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:-

அசா.5 பாபு என்பவர் கையொப்பம் இட்ட பிறகு தான் நான் கையொப்பம் இட்டேனா என்றால் ஆமாம். சம்பவ இடத்தில் தான் போலீசார் என்னிடம் கையெழுத்து வாங்கினார். 28.06.2021 அன்று போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள். நானும் பாபுவும் கையொப்பம் போடும் போது மாலை 6.00 மணி இருக்கும். போலீஸ் விசாரணையில் நான் கடந்த 2016 ம் ஆண்டு மேலாவதத்தை சேர்ந்த லோகேஷ் என்பவரை மணி, பஸ்வான், அஜித், வினோத் மற்றும் ரகு ஆகியோர் குத்தி கொலை செய்ததாகவும் அதனால் ஆவதம் காலனிக்கும் அவர்களுக்கும் முன்விரோதம் இருந்ததாக கூறியிருந்தேனா என்றால் இல்லை. அவ்வாறு கூறியுள்ள விவரம் நான் கூறியதில்லை என்று சொன்னால் சரிதான். சம்பவ இடத்தில் நான் கூறுவது போல் வழக்கு சொத்துக்களை கைப்பற்றப்படவில்லை என்றும் நானும் பாபுவும் காவல் நிலையத்தில் தான் கையொப்பம் இட்டோம் என்றும் இறந்த பஸ்வான் எனது உறவினர் என்பதால் பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால்

