

IN THE COURT OF THE II-ADDITIONAL DISTRICT COURT, ARAKKONAM.
RANIPET DISTRICT.

DEPOSITION OF WITNESS
SC.No.59/2024 - PW-7

| | |
|---------------------|--------------------------|
| Name | திரு. பகவான் |
| Husband/Father Name | மணி |
| Village /Area | மின்னல் |
| Taluk | அரக்கோணம் |
| Occupation | தனியார் நிறுவன பொறியாளர் |
| Age | 29 |
| Religion | இந்து |

Solemnly affirmed in accordance with the provision of Evidence Act X of 1872 on the day of 22.09.2025.

(எதிரிகள் ஆஜர்).

முதல் விசாரணை :

நான் மேற்கண்ட விலாசத்தில் வசித்து வருகிறேன். இறந்த பஸ்வான் என்னுடைய அண்ணன் ஆவார். 28.06.2021 அன்று நான் பணியிலிருந்த போது எனது தம்பி எனக்கு போன் செய்து மதியம் 2.30 மணியளவில் அண்ணன் பஸ்வானை மேலாவதத்தை சேர்ந்த நபர்கள் மேலாவதம் பெட்ரோல் பங்க் அருகே அடித்து கொலை செய்து விட்டதாக சொன்னார். நான் இரு சக்கர வாகனத்தில் சென்னையிலிருந்து சம்பவம் நடந்த இடத்திற்கு மாலை 4.30 மணிக்கு வந்தேன். அப்போது எங்கள் வீட்டில் கூட்டமாக இருந்தார்கள். எங்கள் அண்ணன் பஸ்வான் உடலை பார்க்கலாம் என்று கேட்ட போது எங்கள் அண்ணன் உடலை அரக்கோணம் அரசு மருத்துவமனைக்கு எடுத்து சென்றுவிட்டதாக கூறினார்கள். அதன் பிறகு அரக்கோணம் கிராமிய காவல் நிலையத்திற்கு நான், என் தந்தை மற்றும் தாயார் புகார் கொடுக்க சென்றோம் நான் எழுதிய புகாரை தான் என் அப்பா காவல்

நிலையத்தில் கொடுத்தார். 28ம் தேதி மதியம் எனது அண்ணனை மின்னலை சேர்ந்த வினோத் த/பெ.ரகு என்பவர் அன்வர்திகான்பேட்டை திருமணத்திற்கு செல்வதற்கு அழைத்துச் சென்றதாக கூறினார். அப்போது அவர்களுடன் பரத் என்பவர் உடன் சென்றதாக கூறினார். மேலும் மேலாவதம் மற்றும் அன்வர்திகான்பேட்டை மதுபானக் கடையில் எனது அண்ணனுக்கும் மதுபானக் கடை விற்பனையாளருக்கும் தகராறு ஏற்பட்டதாக போலீசார் எங்களிடம் கூறினார். எனது அண்ணனை அன்பரசு, சூரியமூர்த்தி, ரஞ்சித், சிவா, விக்னேஷ், புஜ்ஜி ஆகியோர்கள் தான் என் அண்ணனை அடித்து கொன்றதாக கூறினார்கள். வினோத் த/பெ.ரகு என்பவர் என் அப்பாவிடம் வந்து எனது அண்ணனை கொண்டு விட்டதாக கூறாமல் ஏதோ பிரச்சனை நடப்பதாக கூறியுள்ளார். பிறகு மேற்படி வினோத் தான் எனது அப்பாவை அவருடைய இரு சக்கர வாகனத்தில் அழைத்துச் சென்றார். மின்னல் அருகேவுள்ள ஆலமரம் ஊரில் எனது அப்பாவை இறக்கிவிட்டு விட்டு மேலும் இரு சக்கர வாகனத்தை எடுத்துச் சென்று விட்டதாக கூறினார். பிறகு எனது அப்பா இந்திரா காந்தி குடியிருப்பிலிருந்த வேறொரு நபரின் இரு சக்கர வாகனத்தில் சம்பவ இடத்திற்கு சென்றதாகவும் எனது தந்தை சென்று பார்த்த போது என் அண்ணன் வெட்டு காயங்களுடன் இரத்த வெள்ளத்தில் இறந்து கிடந்ததாக சொன்னார். என் அண்ணனின் உடலை வேலூர் அடுக்கம்பாறை மருத்துவமனையில் பிரேத விசாரணை முடித்து இறுதி சடங்கிற்காக வீட்டிற்கு எடுத்து வந்தோம். இது சம்பந்தமாக அரக்கோணம் கிராமிய காவல் ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தார்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:-

எனது அண்ணன் பஸ்வான் இறந்ததை நான் நேரடியாக பார்க்கவில்லை என்றும் நான் சம்பவத்தை கேள்விப்பட்டதன் அடிப்படையில் தான் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரிதான். நேரடியாக நான் சம்பவத்தை பார்க்காததால் யார் யாருக்கு பிரச்சனை ஏற்பட்டது என்று எனக்கு தெரியாது என்று சொன்னால் சரிதான். நாங்கள் புகார் கொடுக்கும் போது இரவு 9.30 மணி இருக்கும். உதவி ஆய்வாளர் சீனுவாசன் எழுதி வைத்திருந்ததை தான் நான் புகாரில் எழுதினேன். நான் போலீஸ் விசாரணையில் வினோத் என் அப்பாவிடம் பஸ்வான் இறந்த விஷயத்தை கூறவில்லை என்றும் ஏதோ பிரச்சனை நடந்ததாகவும் அதன் அடிப்படையில் எனது தந்தையை அழைத்துச் சென்றதாக கூறினேனா என்றால் ஆமாம். மின்னல் அருகேவுள்ள ஆலமரம் ஊரில் எனது அப்பாவை இறக்கிவிட்டு விட்டு மேலும் இரு சக்கர வாகனத்தை எடுத்துச் சென்று விட்டதாக கூறினார். பிறகு எனது அப்பா இந்திரா காந்தி குடியிருப்பிலிருந்த வேறொரு நபரின் இரு சக்கர வாகனத்தில் சம்பவ இடத்திற்கு சென்றதாகவும் என்னிடம் கூறிய விவரத்தை போலீஸ் விசாரணையில் கூறினேனா என்றால் கூறினேன். போலீஸ் விசாரணையில் நான் கடந்த 2016 ம் ஆண்டு மேலாவதத்தை சேர்ந்த லோகேஷ் என்பவரை மணி, பஸ்வான், அஜித், வினோத் மற்றும் ரகு ஆகியோர் குத்தி கொலை செய்ததாகவும் அதனால் ஆவதம் காலனிக்கும் அவர்களுக்கும் முன்விரோதம் இருந்ததாக கூறியிருந்தேனா என்றால் இல்லை. அவ்வாறு கூறியுள்ள விவரம் நான் கூறியதில்லை என்று சொன்னால் சரிதான். எனக்கு சம்பவத்தை பற்றி எதுவும் தெரியாது என்றும் முதல் விசாரணையில் கூறியுள்ள விவரங்களை போலீசார் சொல்லி கொடுத்ததன் அடிப்படையில் தான்

